

Årsredovisning för  
**Patrik Seger Din Data Konsult AB**

556566-5485

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Patrik Seger  
Verkställande direktör

2025-12-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Patrik Seger Din Data Konsult AB, 556566-5485, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet främst inom IT-området.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har fusion skett mellan bolaget och Medsvar AB, org.nr 559434-0027. Medsvar AB har upplösts och uppgått i bolaget 2025-05-19. Ytterligare information kring fusionen framgår av not 2.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	544	147	829	839
Resultat efter finansiella poster	132	380	-106	-262
Soliditet %	82	79	57	51

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med 73% mellan 2023/2024 och 2024/2025 minskade med 82 % mellan 2022/2023 och 2023/2024 men ökade igen med 73% mellan 2023/2024 och 2024/2025 vilket beror på att man under 2021/2022 samt 2023/2024 och 2024/2025 förändrat samarbetet med bolagets största kund.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	165 271	376 386
Balanseras i ny räkning			376 386	-376 386
Utdelning			-100 000	
Fusionsdifferens			-8 293	
Årets resultat				2 473
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>433 364</b>	<b>2 473</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	433 364
Årets resultat	2 473
<b>Summa</b>	<b>435 837</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	285 837
<b>Summa</b>	<b>435 837</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		544 452	146 995
Övriga rörelseintäkter	2	698	111 340
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>545 150</b>	<b>258 335</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-176 778	-110 829
Personalkostnader	3	-12 686	-142 444
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 109
Övriga rörelsekostnader		-4 530	-552
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-193 994</b>	<b>-254 934</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>351 156</b>	<b>3 401</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		278 740	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		849	8 237
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-498 579	368 970
Räntekostnader och liknande resultatposter		-222	-644
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-219 212</b>	<b>376 563</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>131 944</b>	<b>379 964</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-67 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-67 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>64 944</b>	<b>379 964</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 471	-3 578
<b>Årets resultat</b>		<b>2 473</b>	<b>376 386</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	292 000	870 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	10 000	0
Andra långfristiga fordringar	7	433 157	11 315
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>735 157</b>	<b>881 315</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>735 157</b>	<b>881 315</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		50 597	14 951
Fordringar hos koncernföretag		0	2 150
Övriga fordringar		49 576	41 590
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 731	4 578
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>101 904</b>	<b>63 269</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		67 579	50 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>67 579</b>	<b>50 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		99 779	51 308
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>99 779</b>	<b>51 308</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>269 262</b>	<b>164 577</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 004 419</b>	<b>1 045 892</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		433 364	165 271
Årets resultat		2 473	376 386
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>435 837</b>	<b>541 657</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>555 837</b>	<b>661 657</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		281 000	214 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>281 000</b>	<b>214 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 512	1 786
Skatteskulder		22 155	0
Övriga skulder		129 910	158 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 005	10 251
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>167 582</b>	<b>170 235</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 004 419</b>	<b>1 045 892</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Fusion

#### Kommentar till not

Under året har Medsvar AB med organisationsnummer 559434-0027 fusionerats med företaget. Resultat- och balansräkningsposterna i Medsvar AB per fusionsdagen 2025-05-19 framgår nedan.

	Belopp per 2025-05-19
Rörelseresultat	8 231
Omsättningstillgångar	8 474
Summa tillgångar	8 474

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	66 531
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	-66 531
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-7 762
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	8 871
Årets avskrivningar	0	-1 109
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 169 736	1 169 736
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Fusion	-25 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 144 736</b>	<b>1 169 736</b>
Ingående nedskrivningar	-299 736	-714 736
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	0	415 000
Årets nedskrivningar	-553 000	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-852 736</b>	<b>-299 736</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>292 000</b>	<b>870 000</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	10 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>

## Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	95 961	93 961
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	385 000	2 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>480 961</b>	<b>95 961</b>
Ingående nedskrivningar	-84 646	-58 616
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	36 842	0
Årets nedskrivningar	0	-26 030
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-47 804</b>	<b>-84 646</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>433 157</b>	<b>11 315</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-15

Halmstad

*Patrik Seger*  
Patrik Seger  
Verkställande direktör

2025-12-15  
Datum